
 

 
7631/HHB/2012-HHBM 
Č.j.: UZSVM/HHB/7304/2012-HHBM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2,  
za kterou jedná Ing. Pavel Bradík, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové, 
pověřený k podpisu na základě Příkazu generálního ředitele Úřadu pro zastupování státu           
ve věcech majetkových č. 24/2004, v účinném znění 
IČ: 69797111  
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 
se sídlem Brněnská 29, 586 01 Jihlava, 
za kterou jedná Ing. Vilibald Prokop,  ředitel DDM Jihlava 
IČ: 72549246 
(dále jen „vypůjčitel“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 55/12 ze dne 26.3.2012 
(dále jen „dodatek“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany se dohodly, že článek I. odst. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce 
nemovitostí č. 55/12 ze dne 26.3.2012 se ruší a nahrazuje takto: 

 
1. Česká republika vlastní a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na  základě 

bodu 14, článku CXVII zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů 
v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, v platném znění, a ve smyslu § 9 zákona 
č. 219/2000 Sb. příslušný hospodařit s níže uvedenými nemovitostmi, které jsou předmětem 
této výpůjčky: 

       
Pozemky 

 stavební parcela číslo 52/1, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití stavba LV 476 

 stavební parcela číslo 52/2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití stavba LV 476 

 pozemková parcela číslo 603/7, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
sportoviště a rekreační plocha 

 pozemková parcela číslo 873, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná 
plocha 

 stavební parcela číslo 167, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 

 stavební parcela číslo 169, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 

 stavební parcela číslo 170, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 

 stavební parcela číslo 171, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 



 stavební parcela číslo 172, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 

 stavební parcela číslo 173, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 

 stavební parcela číslo 174, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití 
stavba LV 483 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Koňkovice, obec Trpišovice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, 
Katastrálním pracovištěm Havlíčkův Brod. 

 
Čl. II. 

V ostatních článcích zůstává smlouva o výpůjčce nemovitostí č. 55/12 ze dne 26.3.2012 beze 
změny. 

Čl. III. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 
 

Čl. IV. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 

Čl. V. 

Ředitel odboru Odloučené pracoviště Havlíčkův Brod prohlašuje, že tento dodatek odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tento 
dodatek je uzavírán jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné            
a odůvodňují uzavření tohoto dodatku, jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

 

 

……………………………                           

      Ing. Milan Málek 
 
 
 
 
V Hradci Králové  dne   V Jihlavě dne  

 

 

 

 

 

 

…………………………….…………………… …………………………….……………..…….. 

Ing. Pavel Bradík 

ředitel Územního pracoviště Hradec Králové 

 

 

 Ing. Vilibald Prokop 

 ředitel DDM Jihlava 

 

 
 
 


